MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 45/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2,
da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

I –   Atualizar a CIRCULAR 13/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 8 de abril de 2025;

II – Designar os(as) servidores(as) e discentes, listados abaixo, em conformidade com o
MEMORANDO 21/2025 - JAT-CCTADS/JAT-DAA/CP-JATAI/IFG, para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão organizadora da Semana da Computação - 2025 (SECOMP 2025) do Câmpus Jataí do IFG, que
ocorrerá no mês de novembro de 2025;

Nome Completo Matrícula Cargo Função

Murilo de Assis Silva 1810884
Professor Do Ensino

Básico Técnico e
Tecnológico

Presidente

Aladir Ferreira da
Silva Junior 1305889

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Danillo Vaz Borges de
Assis 1350985

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Eliane Raimann 1611054
Professora Do Ensino

Básico Técnico e
Tecnológico

Membro

Fabricio Vieira
Campos 3443755

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Flávio de Assis Vilela 2026077
Professor Do Ensino

Básico Técnico e
Tecnológico

Membro

Gustavo de Assis
Costa 1225978

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Henrique Franco
Herrmann

20231020230143 Discente Membro

Isadora Machado
Moraes Silva

20231020230054 Discente Membro

Leila Alves Martins 2972110 Tradutor Intérprete de
Linguagem  Sinais

Membro

Leizer Fernandes
Moraes 1784413

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Maria Eduarda Souza
dos Santos

20231020300273 Discente Membro

Micaela Cristina
Moreira

20241020230051 Discente Membro

Roney Lopes Lima 2884051
Professor Do Ensino

Básico Técnico e
Tecnológico

Membro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Tecnológico

Sérgio Henrique de
Almeida 3555540

Professor Do Ensino
Básico Técnico e

Tecnológico
Membro

Thiago Silva da Luz 1938851 Técnico de
Laboratório

Membro

Victor Santos de
Oliveira Queiroz

20241020230272 Discente Membro

Viviane Bueno
Guimaraes

2912440 Técnico de Tecnologia
da Informação

Membro

Yasmim Pereira Alves
Couto

20231020300125 Discente Membro

II – Os trabalhos desta comissão têm início no ato da emissão desta Circular e se estenderão até
14 de novembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Ruberley Rodrigues de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 10/09/2025 14:50:55.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 10/09/2025. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

690679
56adf1591a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: